
SSR-LM_TAR-2020-001 TARIFES 2020

Tarifes vigents des del'1 de gener de 2020

Codi SAP unitat IGTP Centre Públic Spin-Off Campus Centre Privat

AUT00001 reacció 22.28 €            ND ND ND

AUT00002 reacció ND 27.29 €            ND ND

ROC00075 tub 164.30 €         ND ND ND

ROC00098 tub ND 201.27 €         ND ND

ROC00105 caixa 301.64 €         ND ND ND

ROC00104 caixa ND 369.51 €         ND ND

GAT00004 STOCK GATC’s etiquetes codi barres (només ús intern) etiqueta 2.64 €              ND ND ND

GAT00044 etiqueta ND 3.23 €              ND ND

LIZ00001 tub 24.96 €            ND ND ND

LIZ00002 tub ND 30.58 €            ND ND

SGI10040 tub 121.98 €         ND ND ND

DYR00001 tub ND 149.43 €         ND ND

SYN00001 mostra 15.20 €            ND ND ND

ND: No disponible Tarifes

IGTP

Centre Públic

Spin-Off Campus

Centre Privat

Altres institucions públiques

Empreses Campus Can Ruti

Institucions privades

Usuaris

STOCK GATC’s etiquetes codi barres (només ús extern)

GeneScan 500 LIZ Size Standard (20 µL per tub)

GeneScan 500 LIZ Size Standard (20 µL per tub) (ús extern)

Big Dye reactiu (Applied Biosystems, 100ul per tub) (intern) 

Big Dye reactiu (Applied Biosystems, 100ul per tub) (extern) 

Serveis de Suport a la Recerca IGTP - Unitat de Gestió de Laboratoris
Tarifes 2020

Servei

UNITAT DE GESTIÓ DELS LABORATORIS

Grups recerca IGTP

Autentificació de línies cel·lulars (per mostra) (ús intern) 

Autentificació de línies cel·lulars (per mostra) (ús extern) 

Ligthcycler 480 SYBR Green I Master, 5 mL ampolla (només ús intern)

Ligthcycler 480 SYBR Green I Master, 5 mL ampolla (només ús extern)

 Lightcycler 480 multipou placa 384 - 50 unitats (ús extern) 

 Lightcycler 480 multipou placa 384 - 50 unitats (ús intern) 

Análisi presència fongs cultius cel·lulars (només ús intern)
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SSR-LM_TAR-2020-001 RATES 2020

Rates in effect since January 1st 2020

SAP Code unit IGTP Public Centers Spin-Off Campus Private Centers

AUT00001 run 22.28 €        NA NA NA

AUT00002 run NA 27.29 €              NA NA

ROC00075 tube 164.30 €      NA NA NA

ROC00098 tube NA 201.27 €            NA NA

ROC00104 box 301.64 €      NA NA NA

ROC00105 box NA 369.51 €            NA NA

GAT00004 STOCK GATC’s barcode labels (internal use only) label 2.64 €           NA NA NA

GAT00044 label NA 3.23 €                 NA NA

LIZ00001 tube 24.96 €        NA NA NA

LIZ00002 tube NA 30.58 €              NA NA

SGI10040 tube 121.98 €      NA NA NA

DYR00001 tube NA 149.43 €            NA NA

SYN00001 sample 15.20 €        ND ND ND

NA: Not Available

IGTP

Public Centers

Spin-Off Campus

Private Centers

IGTP Research Support Services - Lab Managing Unit 
Rates 2020

Service

LAB MANAGING UNIT

Cell Authentication (per sample)

STOCK GATC’s barcode labels (external use). 

Cell Authentication (per sample)

GeneScan 500 LIZ Size Standard (20 µL per tube)

 Can Ruti Campus Spin-Off

Private companies

Rates

Ligthcycler 480 SYBR Green I Master, 5 mL bottle (internal use only)

Ligthcycler 480 SYBR Green I Master, 5 mL bottle (external use)

GeneScan 500 LIZ Size Standard (20 µL per tube) (external use)

Big Dye reagent (Applied Biosystems, 100ul per tube) (internal) 

Big Dye reagent (Applied Biosystems, 100ul per tube) (external) 

IGTP research groups

Other public Institutes

 Lightcycler 480 multiwell plate 384 - 50 unitats (external use) 

Lightcycler 480 multiwell plate 384 - 50 unitats (internal use) 

Cell culture fungi presence test (internal use only)
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SSR-LM_TAR-2020-001 TARIFAS  2020

Tarifas vigentes desde 1 de Enero de 2020

Código SAP unidad IGTP Centro Público Spin-Off Campus Centro Privado

AUT00001 reacción 22.28 €        ND ND ND

AUT00002 reacción ND 27.29 €               ND ND

ROC00075 tubo 164.30 €      ND ND ND

ROC00098 tubo ND 201.27 €             ND ND

ROC00105 caja 301.64 €      ND ND ND

ROC00104 caja ND 369.51 €             ND ND

GAT00004 STOCK GATC’s etiquetas código barras (solo uso interno) etiqueta 2.64 €           ND ND ND

GAT00044 etiqueta ND 3.23 €                 ND ND

LIZ00001 tubo 24.96 €        ND ND ND

LIZ00002 tubo ND 30.58 €               ND ND

SGI10040 tubo 121.98 €      ND ND ND

DYR00001 tubo ND 149.43 €             ND ND

SYN00001 muestra 15.20 €        ND ND ND

ND: No disponible

IGTP

Centro Público

Spin-Off Campus

Centro Privado

Grupos investigación IGTP

Oltras instituciones públicas

Empresas Campus Can Ruti

Instituciones privadas

STOCK GATC’s etiquetas código barras (solo uso externo)

GeneScan 500 LIZ Size Standard (20 µL por tubo)

GeneScan 500 LIZ Size Standard (20 µL por tubo) (uso externo)

Big Dye reactivo (Applied Biosystems, 100ul por tubo) (interno) 

Big Dye reactivo (Applied Biosystems, 100ul por tubo) (externo) 

Análisis presencia hongos cultivos celulares (solo uso interno)

Serveis de Suport a la Recerca IGTP - Unitat de Gestió de Laboratoris
Tarifas 2020

Servicio

UNIDAD DE GESTIÓN DE LABORATORIOS

Tarifas

Autentificación de líneas celulares (por muestra)

Autentificación de líneas celulares (por muestra)

Ligthcycler 480 SYBR Green I Master, 5 mL botella (solo uso externo)

 Lightcycler 480 multipozo placa 384 - 50 unidades (uso interno) 

 Lightcycler 480 multipozo placa 384 - 50 unidades (uso externo) 

Ligthcycler 480 SYBR Green I Master, 5 mL botella (solo uso interno)

Página 1 de 1


